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استقلال خوزستان نه، بگو برادرجان!
از شکستن طلسم پنج ماهه تا خارج کردن از بحران؛ 

استقلال تهران با شکست هم نام خوزستانی اش در اهواز، پس از پنج ماه وسه 
روز در دیداری خارج از خانه به پیروزی دست یافت. تیم های استقلال خوزستان 
و استقلال تهران در آخرین بازی هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر به مصاف 
یک دیگر رفتند که در پایان شاگردان جواد نکونام با یک گل به برتری دست 
یافتنــد و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کردند تا با روحیه ای خوب به 
استقبال داربی احتمالی پایتخت بروند.  پیروزی در ورزشگاه غدیر اهواز باعث 

شد تا تیم پایتخت نشین پس از ۱۵۳ روز یا به عبارتی دیگر بعد از پنج ماه وسه  
روز به یک پیروزی در قامت تیم میهمان دست پیدا کنند و طلسمی عجیب 
را بشکنند. تیم تحت هدایت جواد نکونام که ۱۰۰ درصد دیدارهای این فصل 
خود به عنوان میزبان را با برد پشت سر گذاشته، پس از غلبه بر مس رفسنجان 
در هفته هفتم با نتیجه یک بر صفر، دیگر در بازی هایی که میهمان بود سه 
امتیاز را تصاحب نکرد و ۶ تساوی و یک باخت در لیگ و جام حذفی نصیبش 

شد اما سرانجام این آمار منفی در استان محبوب استقلالی ها بشکند.  استقلال 
هر سه مســابقه خود در استان خوزستان را در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ به انجام 
رساند . آبی پوشان از ۹ امتیاز ممکن به هفت امتیاز رسیدند و به جز برد اخیر، 
در هفته اول با سه گل صنعت نفت را در آبادان از پیش رو برداشتند و مقابل 
فولاد در ورزشگاه شهدای فولاد به تساوی بدون گل رضایت دادند. استقلال 

خوزستان، برادری را در حق استقلال تهران تمام کرد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

سرمربی استقلال تهران در نشست خبری بعد از دیدار با استقلال خوزستان 
علیه شــرایط حاکم بر تیمــش موضع گرفت. آبی پوشــان پایتخت بعد از 
ناکامی های ســریالی در دیدارهای بیرون از خانه سرانجام توانستند امشب 
طلسم شکنی کنند و بردی ارزشــمند را در اهواز مقابل استقلال خوزستان 
به دست آوردند تا شمار امتیازات خود در لیگ بیست وسوم را به عدد ۴۲ برسانند 
و موقعیت شان در رتبه نخست را تثبیت کنند. برد برابر استقلال خوزستان در 
شرایطی به دست آمد که آبی ها هفته گذشته در جام حذفی از گردونه رقابت ها 
کنار رفتند و نیاز مبرمی به کسب ۳ امتیاز مسابقه امشب داشتند. جواد نکونام 
سرمربی استقلال که در روزهای گذشته تصمیم به سکوت گرفته بود و در 
نشســت های خبری حضور پیدا نمی کرد، بعد از برتری یک گله تیمش برابر 
استقلال خوزستان تصمیم به شکســتن سکوت خود گرفت و با حضور در 
سالن کنفرانس ورزشگاه غدیر اهواز درباره آخرین وضعیت آبی پوشان پایتخت 
توضیحاتی را ارائه کرد. نکونام در کنار صحبت درباره مســائل فنی مسابقه 
امشب، علیه وضعیت حاکم بر تیمش هم موضع گرفت و در صحبت های خود 

بار دیگر به مدیریت باشگاه کنایه هایی زد.
میدانستیمسهامتیازبازیچقدربهدردمانمیخورد

نکونام درباره بازگشت دوباره اش به اهواز و برد به دست آمده مقابل استقلال 
خوزستان گفت: »خیلی خوشحالم در استان خوزستان و شهر اهواز هستم. از 
اینجا خاطرات شــیرینی دارم و با دوستانه رسانه ای ۴ سال خوب را داشتیم. 
خوشحالم دوباره قسمت شد به این شهر خوب بیایم. چمن ورزشگاه شرایط 
خوبی برای فوتبال بازی کردن نداشــت و زمین شرایط خیلی بدی داشت. 
نمی توان روی این زمین فوتبال بازی کرد. بازی های استقلال خوزستان را 
دیده بودیم و حدس می زدیم آن ها به دلیل شــرایط زمین بازی رو به بازی 

مستقیم بیاورند«.
سرمربی استقلال با اشاره به تغییر و تحولات انجام شده در فهرست استقلال 

خوزستان گفت: »استقلال خوزستان به امتیاز نیاز داشت و تیم کاملًا متفاوتی 
نســبت به نیم فصل اول شده است. شکلی که بازی می کنند، سخت است، 
مخصوصــاً در ۱۵ دقیقه پایانی که ســعی کردیم بازیکنان قد بلند به زمین 
بفرستیم. بازی را خوب شروع کردیم و می توانستیم در نیمه اول با اختلاف 
۳-۲ گل بیرون بیاییم ولی استفاده نکردیم. در نیمه دوم هر چه از زمان بازی 
گذشــت، با توجه به خستگی بازی در جام حذفی، شرایط کمی سخت شد. 

می دانستیم سه امتیاز بازی چقدر به دردمان می خورد«.

اندازهکدامتیمهستیمکهقهرمانشویم؟
جواد نکونام در واکنش به حواشی موجود پیرامون تیمش توضیح داد: »یکی 
دو بحث وجود دارد که خارج از بازی باید بگویم. برای باشگاه بزرگ استقلال 
زشت است که کسی کنارم نیست و مدیررسانه ای نداریم و امیدوارم مشکلات 
حل شود. صحبتم فقط با هواداران است، من چند هفته ای صحبت نکردم و 
سکوت کردم. اول فصل یادتان باشد گفتم مراقب باشید کسی کلاه سرتان 
نگذارد. هر کسی در باشگاه و بیرون از باشگاه می گوید این تیم باید قهرمان 

شود، به استقلال خیانت می کند. اندازه کدام تیم هستیم که قهرمان شویم؟ 
از رقیب مان پرسپولیس، سپاهان و تراکتور گرفته و حتی استقلال خوزستانی 
که ۵ بازیکن گرفته اســت. ما اندازه کدام از این تیم ها هستیم؟ من و تیمم 
تلاش مان را برای قهرمانی می کنیم. تیم سال گذشته استقلال با وجود همه 
شایستگی هایش با ۲۰ بازیکن بزرگسال، سه بازیکن زیر ۲۵ سال و ۶ بازیکن 
زیر ۲۳ سال قهرمان نشد«. نکونام در ادامه گلایه هایش علیه مدیریت باشگاه 
موضع گرفت و گفت: »باشگاه مان هفته گذشته بیانیه داد؛ لطفاً فشار را روی 
تیم نگذارید. تلاش می کنیم بهترین بازی را انجام دهیم. سال گذشته تیم با 
آن همه بازیکن در ســن های مختلف سوم شد، الان ما باید چه کار کنیم؟ 
الان که باید به فرودگاه برویم، خودم هستم و مدیر تیم. یک نفر نداریم که 
دنبال مان باشد. همه گفتند تیم رسانه و مدیر تیم داریم، حداقل یکی را بیاورید 
درباره داوری صحبت کند تا اشــتباه حرف نزنیم. ما هیچ کسی را نداریم و 

تنهای تنها هستیم. هر تیمی را می بینید ۵ نفر کنارشان هستند«.
تنهاهستموفرداکسیازمنتوقعنداشتهباشد!

سرمربی استقلال خطاب به هواداران این تیم شرایط کنونی آبی پوشان را 
توضیــح داد و گفت: »هوادار! من خیلی تنها هســتم. به عنوان یک هوادار 
استقلال به این تیم آمدم، برای تیمی که مثل شما اشک ریختم و الان تلاش 
می کنم. تنها هســتم و فردا کسی از من توقع نداشته باشد. در بازی قبل، ۴ 
بازیکن را بیرون گذاشتم و دیدید چقدر تیمم فرق کرد. امروز آرمین سهرابیان 
مریض بود و مجبور شدم بازی اش بدهم. آقای هوادار، من خیلی تنها هستم. 
امسال هر کاری با این تیم کرده اند و دیگر نمی دانم قرار است چه اتفاقی برای 
این تیم بیفتد«. جواد نکونام نسبت به بیانیه اخیر باشگاه استقلال در حمایت 
از کادرفنی واکنش نشان داد و در این باره گفت: »آن ها هفته قبل بیانیه دادند. 
به نظرم این بیانیه وسط بازی آماده بود. بیانیه چیست؟ مگر قرار بوده که تیم 
من هر هفته برنده شود یا قرار بوده صدر جدول باشد؟ چون بازیکنان زحمت 

کشــیده اند و تیم الان در صدر جدول اســت، مشکلات یادمان رفته است. 
آقایان! مشکلات پابرجاست و خیلی مشکل داریم. باید در دو تایم یارگیری 

می کردیم و این کار را انجام ندادیم«.
دستشاندردنکند،منحمایتنمیخواهم!

نکونام با اشاره به مشکلات موجود برای تیم استقلال توضیح داد: »مشکلات 
پابرجاست و هیچ چیز خوب نیست، تنها چیزی که خوب است، این است که 
خدا را شکر امروز بردیم. اینکه چه اتفاقی افتاده و چه می شود، باید بگویم که 
من هیچ خبری از هیچ جایی ندارم. نمی دانیم چه می شــود. بیانیه می دهند و 
می گویند که باید قهرمان شویم، اصلًا اینگونه نیست. چه کسی باید قهرمان 
شود؟ با این رقبایی که داریم، باشگاه انگار پس از ششمین باخت  از من حمایت 
کرد! دست شــان درد نکند. من حمایت نمی خواهم«. ســرمربی آبی پوشان 
پایتخت با تشریح آخرین وضعیت فهرست تیم استقلال گفت: »حمایت این 
اســت که هواداران با من هســتند و روی سر من هم جا دارند. به خاطر این 
هواداران و به خاطر شرایطی که امسال بوده، باید زحمتم را بکشم و کارم را نیز 
انجام می دهم و این وظیفه ام است. همه چیز مشخص و باز است. کجا حمایت 
بوده اســت؟ مگر من ۶ باخت داده ام. من فقط یک باخت در ابتدای فصل به 
سپاهان دادم که آن هم با ناداوری و اشتباه داور بود. باخت دوم را می دانستم. 
سه روز بعد از بازی قبلی بازی کردیم و الان ۵ روز بعد بازی داریم و دوباره سه 
روز بعد از آن باید به میدان برویم«. جواد نکونام در بخش پایانی صحبت هایش 
گفت: »چه کســی را برای من جذب کرده اید که بتوانم با این بازیکنان بازی 
کنم؟ ۵ بازیکن زیر ۲۳ سال دارم که دو نفر از آنها دروازه بان هستند. در واقع 
من ۳ بازیکن زیر ۲۳ ســال دارم. هواداران مان به هوش باشند و حواس شان 
جمع باشــد. من، بازیکنان و همه کادر می دانند که تمام تلاش مان این است 
که قهرمان شویم، ولی فقط تلاش مان را می کنیم و کارمان را انجام می دهیم. 

آیا کسی هم باید کنار ما باشد و کمک کند یا نه؟ ما هیچکس را نداریم«.

محروم تا اطلاع ثانوی!

 صحبت های جنجالی 
برای حسینی گران تمام شد 

کمیته انضباطــی فدراســیون فوتبال واکنش سریع الســیری به 
اظهارات جنجالی مجتبی حســینی سرمربی آلومینیوم اراک داشت. 
هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران در اوج تنش و دعوا دنبال شد و 
جزو جنجالی ترین هفته های لیگ بیست وسوم بود. یکی از مسابقات 
پراتفــاق و جنجالی هفته در قزوین برگزار شــد؛ جایی که تیم های 
شــمس آذر و آلومینیوم اراک برابر هم صف آرایی کردند و در نهایت 
شاگردان ســعید دقیقی موفق شدند بردی ۲ بر یک را برابر حریف 
خود به دســت آورند تا دومین شکســت آلومینیوم اراک در سومین 
مســابقه اش در نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران به ثبت برسد. 
مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اراک نسبت به عملکرد علی اصغر 
مومنی، داور اول مسابقه اعتراضات پرشماری داشت و او بعد از پایان 
مســابقه در نشست خبری، با طرح اظهاراتی جنجالی علیه عملکرد 
مومنی موضع گرفت. حسینی در صحبت هایش درباره عملکرد داور 
مسابقه گفت: »آنچه من احساس کردم این است که امروز قرار بود 
آلومینیــوم ببازد و این اتفاق افتاد، موضوع پنالتی نگرفتن برای تیم 
آلومینیــوم در این بازی تعیین کننــده نتیجه بود چون در نیمه اول 
شمس آذر موقعیت داشت و در نیمه دوم هم ما موقعیت های زیادی 
داشــتیم«. کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال با توجه به اظهارات 
جنجالی مجتبی حســینی، علیه ســرمربی آلومینیوم اراک دســتور 
موقتی صادر کرد. ســایت رسمی فدراسیون فوتبال با توضیح صدور 
دســتور موقت علیه حسینی اعلام کرد: »مجتبی حسینی، سرمربی 
تیم آلومینیوم اراک به دلیل اظهارات خود در نشســت خبری پس 
از دیدار تیمش مقابل شــمس آذر قزوین تا اطلاع ثانوی از همراهی 
تیمش محروم است«. مجتبی حسینی تنها سرمربی جنجالی هفته 
نوزدهم نبود و ســاکت الهامی، سرمربی نســاجی مازندران هم در 
جریان دیدار تیمش برابــر صنعت نفت آبادان حرکات جنجالی را از 
خود به جای گذاشت. همین مسئله باعث شد تا ابلاغیه ای هم برای 
الهامی صادر شــود که براساس اعلام فدراسیون فوتبال، در ابلاغیه 
صادره برای سرمربی نساجی آمده است: »ساکت الهامی، سرمربی 
تیم نســاجی به دلیل تخلف بدرفتــاری در دیدار مقابل تیم صنعت 
نفت آبادان، می بایســت ظرف ۴8 ســاعت دفاعیه خود را به کمیته 

انضباطی فدراسیون ارسال کند«.

روزه سکوت نکونام شکست؛ 

هر کسی می گوید این تیم باید قهرمان شود، خیانت می کند

پرسپولیس برای اولین بار در این فصل در دیداری که گل اول را دریافت کرده بود به پیروزی 
رسید.  دیدار پرسپولیس با فولاد خوزستان با شوک بزرگ برای سرخ پوشان پایتخت همراه بود. 
پرســپولیس خیلی زود روی اشــتباه دروازه بانش گل خورد و در این فصل، هر بار گل نخست 
بازی را دریافت کرده بود، موفق به پیروزی نشــده بود ولی در این بازی توانســت ترک عادت 
کند و برنده از زمین خارج شــد. آخرین باری که پرســپولیس در دیداری که گل اول بازی را 
دریافت کرده بود و به پیروزی رسید، به دقیقاً یک فصل پیش و بازی هفته نوزدهم پرسپولیس 
با صنعت نفت آبادان باز می گردد که پرســپولیس پس از آنکه در دقایق ابتدایی گل خورد، ۲ بار 
توســط شــیخ دیاباته گل زد و برنده از زمین خارج شد. پرسپولیس پس از آن در این فصل، در 
۵ بازی اولین گل مسابقه را پذیرفت که حاصل آن ۳ تساوی و ۲ شکست بود و پرسپولیس در 
بازی با فولاد طلســم ۳۹۴ روزه را شکست. پرسپولیس پس از آنکه بازی را به تساوی کشاند، 
باز هم روی یک غافلگیری دروازه اش باز شــد. آخرین باری که پرسپولیس در یک بازی ۲ بار 
از حریف عقب افتاد و بازنده نشــد به تقابل با هوادار در لیگ بیســت ویکم باز می گردد که به 
تساوی ۲-۲ مقابل این تیم دست یافت. پرسپولیس در بازی با فولاد نه تنها بازی را به تساوی 
کشــاند بلکه توانست برنده از زمین خارج شود. آخرین باری که این اتفاق برای پرسپولیس رخ 
داد به دیدار پرســپولیس با ســیاه جامگان در لیگ پانزدهم برمی گردد. پرسپولیس آن دوره که 
به نماد فوتبال زیبا و تهاجمی مشــهور اســت ۲ بار از حریف عقب افتاد ولی هر ۲ بار نتیجه را 
جبران کرد و در نهایت با نتیجه ۳-۲ پیروز شد و حالا پرسپولیس با اوسمار ویرا یادآور نمایش 

جذاب آن مقطع است.

جلال الدین ماشــاریپوف، ستاره ازبکستانی استقلال شروع درخشانی در ترکیب این تیم داشته 
اســت. استقلال )جمعه( در خانه اســتقلال خوزستان به یک برد ارزشمند دست یافت و جایگاه 
خود در صدر جدول را تثبیت کرد. شاگردان جواد نکونام که آخرین بار بیرون از خانه مقابل مس 
رفســنجان به برد رسیده بودند، توانستند طلسم ناکامی های خود خارج از تهران را بشکنند و در 

آستانه داربی به یک برد روحیه بخش برسند.
گل اســتقلال در مســابقه شب گذشته توســط گوســتاوو بلانکو و روی پاس جلال الدین 
ماشــاریپوف، خرید ازبکســتانی آبی ها در نقل وانتقالات زمستانی به ثمر رسید. ماشاریپوف که 
اخیرا آبی پوش شــده در چند بازی ابتدایی خود عملکرد خوبی داشته و توانسته به یک مهره 
کلیدی در ترکیب اســتقلال تبدیل شــود. جلال الدین ماشاریپوف یکی از نفراتی است که در 
چند سال اخیر همیشــه بحث پیوستن اش به استقلال مطرح بود و بارها در آستانه حضور در 
این تیم قرار گرفت. او ابتدای فصل هم مورد توجه نکونام بود ولی در نهایت به پانسرایکوس 
یونان رفت و دوران کوتاهی را در این تیم سپری کرد. ستاره تیم ملی ازبکستان پس از جدایی 
از تیم یونانی بار دیگر مورد توجه نکونام قرار گرفت و این بار به اســتقلال پیوســت تا طلسم 
حضورش در جمع آبی پوشان شکسته شــود. شماره 77 آبی ها پس از نیمکت نشینی در بازی 
با صنعت نفت آبادان، مقابل ملوان بندرانزلی برای نخســتین بار در ترکیب اصلی استقلال قرار 
گرفت و توانســت با گلزنی در این مسابقه استقلال را به یک تساوی خارج از خانه برساند. او 
مقابل سپاهان هم در ترکیب اصلی قرار گرفت و گرچه گل و پاس گلی نداشت ولی عملکرد 

خوبی از خودش نشان داد.

آبی پوشــان پایتخــت در فصل جاری توانســته اند در لیگ برتــر روند درخشــانی را در زمینه 
شکست ناپذیری از خود به جای بگذارند. لیگ برتر فوتبال ایران به پایان هفته نوزدهم خود رسید؛ 
البته که هنوز جدول رقابت ها کامل نیست، چرا که سپاهان اصفهان ۲ دیدار معوقه مقابل تراکتور 
تبریز و ذوب آهن اصفهان دارد و نبرد تیم های آلومینیوم اراک و هوادار تهران هم به زمان دیگری 
موکول شــده است. در پایان هفته نوزدهم، صدرنشینی اســتقلال با کسب ۴۲ امتیاز جالب توجه 
اســت و پرسپولیس هم که نزدیک ترین تعقیب کننده حریف ســنتی اش است، توانسته ۳۹ امتیاز 
به دســت آورد. آبی پوشان پایتخت در حالی شب گذشته موفق شدند در اهوازی بردی اقتصادی و 
یک گله را مقابل استقلال خوزستان جشن بگیرند و به صدرنشینی خود در لیگ بیست وسوم ادامه 
دادند که آن ها با توجه به شکست برابر مس رفسنجان و حذف زودهنگام از جام حذفی، به کسب 
۳ امتیاز دیدار برابر هم نام اهوازی نیاز مبرمی داشــتند که به خواســته مهم خود رسیدند. یکی از 
فاکتورهای مثبت اســتقلالِ نکونام در فصل جاری، شکست ناپذیری آبی پوشان پایتخت در لیگ 
بیست وســوم است. استقلال در فصل حاری تنها یک بار در هفته سوم لیگ برتر متحمل شکست 
شــده و بعد از باخت برابر ســپاهان در ورزشــگاه نقش جهان، دیگر آبی پوشان پایتخت باختی را 
تحمل نکرده اند و گذر از سد استقلال خوزستان با کسب برد یک گله باعث شد تا شمار بازی های 
بدون شکست استقلال در فصل جاری به عدد ۱۶ برسد و آن ها ۱۶ مسابقه پیاپی است که باختی 
را متحمل نشــده اند. بهترین روند تاریخ لیگ برتر در اختیار اســتقلالِ لیگ بیست ویکم است که 
آبی ها ۳۰ بازی پیاپی شکست نخوردند و قهرمانی تاریخی و بدون باخت را به دست آوردند و حالا 
جواد نکونام در سودای آن است تا رکوردی نزدیک به رکورد تیمِ مجیدی از خود به جای بگذارد.

برد شیرینی که با طلسم شکنی 
همراه بود

شروع فوق العاده جواهر ازبکستانی 
در تیم نکونام

حمله چراغ خاموش نکونام 
به رکورد فرهاد

استقلالِ جواد، نبازترین تیمِ فصلدرخشش خرید زمستانی استقلال؛ به یاد پرسپولیسِ برانکو

رقابت اصلی در مســیر رســیدن به کفش 
طــلای لیگ بیست وســوم میان ۲ ســتاره 

سپاهان در جریان است.
نوزدهمیــن هفته از رقابت هــای لیگ برتر 
فوتبال ایران با ردوبدل شدن ۲۴ گل به پایان 
رســید و یکی از پرگل ترین هفته های لیگ 
بیست وسوم بود. در این هفته از رقابت ها، در 
کورس مدعیان آقای گلی لیگ بیست وســوم 
حداقل تغییرات رخ داد و نکته مهم، ســریال 
ادامه دار ناکامی های شــهریار مغانلو در خط 
حمله ســپاهان بود و او بازهم نتوانســت در 
قامت گلزن بدرخشــد تا همچنان در مســیر 
دورقمی کردن شــمار گل های خود در فصل 

جاری لیگ برتر ناکام باشد.
ناکامیِشهریاراز2ماههمعبورکرد!

شــهریار مغانلو آخرین بار در دیــدار مقابل 
تنها گل طلایی پوشــان  گل گهر ســیرجان 
اصفهانی را به ثمر رساند و بعد از گلزنی برابر 
گل گهر، او در مصاف با تیم های شــمس آذر 
)رفت وبرگشــت  عربســتان  الهلال  قزوین، 
در لیگ قهرمانان آســیا(، اســتقلال تهران، 
شمس آذر قزوین )جام حذفی( و پیکان تهران 
نتوانست در قامت گلزن بدرخشد تا در ۶ بازی 

اخیر ســپاهان در تمامی رقابت هــا ناکام در 
گلزنی باشد و شمار گل هایش در فصل جاری 
روی عدد ۹ در لیگ بیست وسوم باقی بماند.
اسدیسرانجامبهرکوردهمبازیاشرسید

رضا اســدی که بعد از دیدار با هوادار تهران، 
موفق به گلزنی برای طلایی پوشــان در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آســیا نشده بود، هفته 
گذشــته در جام حذفی برابر شمس آذر قزوین 
توانســت طلسم شــکنی کند و یکی از ۳ گل 
سپاهان را به ثمر رساند. او بعد از گلزنی در جام 
حذفی، توانست در لیگ برتر هم طلسم شکنی 
کند و بعد از آنکه در ۳ بازی لیگ برتری ناکام 

در گلزنی بود، طلســم گل نزدن هایش را در 
لیگ برتر را هم شکست و روز گذشته یکی از 
۲ گل تیمش برابر پیکان را به ثمر رساند تا در 
فصل جاری لیگ برتر شمار گل هایش به عدد 
۹ برسد و او در صدر جدول گلزنان هم تراز با 

شهریار مغانلو شد.
کاپیتانشمسآذرهمبرایآقایگلیمدعی

شد!
رضا جعفــری وینگر ملــوان بندرانزلی در 
هفتــه اخیر نــاکام در گلزنی بود تا شــمار 
گل هایــش روی عــدد 7 باقــی بماند. در 
کنار رحمان جعفری و شــهاب زاهدی که 
۶گله هستند، یک بازیکن جدید به فهرست 
۶گله های لیگ بیست وســوم اضافه شــد و 
پوریا ســرآبادانی توانســت در قامت گلزن 
بدرخشد. با او با گلزنی از روی نقطه پنالتی 
در  اراک، شــمار گل هایش  آلومینیوم  برابر 
فصــل جاری را به عدد ۶ رســاند تا بعد از 
زوج اســدی-مغانلو که با ۹ گل زده مدعی 
اصلی کفش طلا هستند و رضا جعفری که 
7گله است، رحمان جعفری، شهاب زاهدی 
و پوریا ســرآبادانی بــا ۶ گل در رده بعدی 

باشند. جدول گلزنان حضور داشته 

با تصمیم شــورای تامین اســتان تهــران، داربی 
پایتخت روز چهارشنبه بیست وسوم اسفندماه برگزار 

خواهد شد.
هفته بیســتم لیگ برتر فوتبال ایــران در حالی 
قرار اســت روز چهارشنبه بیست وسوم اسفندماه به 
انجام برســد که همه نگاه ها به مســابقات داربی 
پایتخت اســت. در روزهای گذشــته زمزمه هایی 
دربــاره لغو مســابقه داربی به گوش می رســید و 
باتوجه به همزمانی با ایام چهارشــنبه آخر ســال، 
گفته می شــد که مســئولان انتظامــی و امنیتی 
نســبت به برگزاری مســابقه داربی روز چهارشنبه 
بیست وســوم اســفندماه معترض هستند و در این 
زمینه قرار شــد تا در جلسه شــورای تامین استان 

گرفته شود. نهایی  تصمیم  تهران 
ســهیل مهدی، رئیس کمیته مســابقات سازمان 
لیگ شــب گذشــته صحبت های مبهمی را درباره 
احتمــال تعویق داربی بــه زبــان آورد. البته که 
او در صحبت هایــش مدعی شــد که درخواســت 
مسئولان سازمان لیگ با توجه به فشردگی تقویم 
رقابت های لیــگ برتر، عدم تغییر زمان مســابقه 
داربی اســت اما او تصمیم نهایــی را به منوط به 
جلســه روز شــنبه اعلام کرد و توضیح داد که در 
جلسه شورای تامین اســتان تهران تصمیم نهایی 
در این باره اتخاذ خواهد شــد و رسماً اطلاع رسانی 

می شود.
خواستهمهممسئولانسازمانلیگاجابتشد

شــورای تامین اســتان تهران صبح امروز تشکیل 
جلســه داد و بعد از بررســی جوانــب و توضیحات 
مطرح شده از سوی مســئولان فدراسیون فوتبال و 
مدیران ســازمان لیگ، در نهایت تصمیم بر این شد 
که موعد مســابقه داربی تغییر نکند. با این اوصاف، 
تیم های استقلال و پرســپولیس باید روز چهارشنبه 
بیست وســوم اســفندماه از ســاعت ۲۰ به میزبانی 
ورزشــگاه آزادی تهران باید بــه مصاف هم بروند و 
با توجه به فاصله ۴ روزه تا زمان برگزاری مســابقه 
داربی، همگان چشم انتظار معرفی رسمی تیم داوری 

بازی هستند.

همهدرانتظارمعرفیداورداربی
موعــود بنیادی فر، وحید کاظمی، حســن اکرمی، 
پیام  منصوریــان،  مرتضــی  عرب براقــی،  امیــر 
حیدری، بیــژن حیدری و کوپــال ناظمی داوران 
ایرانی هســتند که دوره های مرتبط با )VAR( را 
گذرانده اند. البته که هنوز لایسنس برخی از آن ها 
از ســوی فیفا صادر نشــده اما در این زمینه گفته 
می شــود که وحید کاظمی به همراه حسن اکرمی 
و امیــر عرب براقی با توجه به دریافت لایســنس، 
بیشترین شانس قضاوت در مسابقه داربی را دارند 
که گویا شــانس کاظمی بیشتر از سایرین است و 
احتمالًا طی 7۲ ساعت آینده او به عنوان داور اول 

داربی معرفی خواهد شد. مسابقه 
)VAR(بنیادیفربههمراه2داورزندراتاق

بنیادی فر قرار اســت به عنــوان داور )VAR( در 
مســابقه داربی پیش رو حضور پیدا کند و براســاس 
اعلام رســمی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، 
مهســا قربانی و مهناز ذکایی دیگــر داوران حاضر 
در اتــاق )VAR( خواهند بود تا برای نخســتین بار 
در تاریخ لیگ برتر، مســابقه داربی با حضور داوران 
ایرانی در اتاق )VAR( به انجام برســد و همچنین 
برای اولین بار قرار اســت داوران زن در یک مسابقه 
فوتبال مردان در تاریخ فوتبال باشگاهی و ملی ایران 

قضاوت کنند.

پایان کشمکش ها درباره موعد داربیشهریار در جا زد، اسدی رسید!
چهارشنبه 23 اسفند، ساعت 20جنگ تمام سپاهانی برای کفش طلا؛ 


